
UCHWAŁA Nr XXIV/211/08 
Rady Miejskiej w Bobolicach 

z dnia 14 listopada 2008 roku 

w sprawie ustalenia inkasentów pobierających podatek od nieruchomości, podatek rolny, leśny, 
opłatę od posiadania psów oraz opłatę targową i miejscową na terenie gminy Bobolice. 

 
Na podstawie art. 6 ust. 12 i art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze zm.) oraz art. 6 ust. 8 
ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682, Nr 216, poz. 
1826; z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484; z 2006 r. Nr 245, poz. 1775, Nr 
249, poz. 1825), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się inkasentów na terenie gminy Bobolice: 
a) w zakresie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, leśnego i opłaty od posiadania 

psów, opłaty targowej na terenie sołectwa wraz z odsetkami oraz kosztami upomnień 
 

Lp. 
 

 Sołectwo 
 

 Sołtys - inkasent 
 

1. 
 

Chlebowo Mirosława Prokopowicz 

2. 
 

Chmielno Tomasz Dygas 

3. 
 

Chociwle Danuta Kozłowska 

4. 
 

Dargiń Stanisław Matysiak 

5. 
 

Dobrociechy Józefa Lange 

6. 
 

Drzewiany Edmund Orlikowski 

7. 
 

Głodowa Bogdan Majewski 

8. 
 

Gozd Piotr Rutkowski 

9. 
 

Górawino Renata Poboży 

10. 
 

Jatynia Kazimiera Kaniecka 

11. 
 

Kłanino Michał Riopka 

12. 
 

Krępa Jadwiga Nowomiejska 

13. 
 

Kurowo Anna Golas 

14. 
 

Łozice Krzysztof Czajkowski 

15. 
 

Nowe Łozice Stanisław Karbowski 

16. 
 

Pomorzany Marek Kowalski 

17. 
 

Porost Anna Kalisz 

18. 
 

Świelino Zbigniew Piechocki 

19. 
 

Ubiedrze Joanna Tomczak 

 

 



b) w zakresie poboru opłaty targowej wraz z odsetkami oraz kosztami upomnień 
 

Lp. 
 

 miejsce 
 

 Inkasent 
 

1. 
 

Miasto Bobolice Iwona Misztal 

2. 
 

Miasto Bobolice Eugeniusz Brzoza 

 
c) w zakresie opłaty miejscowej wraz z odsetkami oraz kosztami upomnień 

 
Lp. 
 

 miejsce 
 

 Inkasent 
 

1. 
 

Porost Sebastian Badziński 

2. 
 

Porost Marek Kowalski 

3. 
 

Porost Arkadiusz Mikuszewski  

4. 
 

Porost Wojciech Kunysz 

5. 
 

Porost Józef Ratajczyk 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic 

§ 3. Tracą moc uchwały Rady Miejskiej w Bobolicach:  

1) Nr XIV/113/07 z dnia 9 listopada 2007 roku w sprawie zarządzania poboru w drodze inkasa 
podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości i opłaty od posiadania psów oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso,   

2) Nr V/42/2003 z dnia 17 lutego 2003r. w sprawie  stawek dziennych opłaty targowej, zwolnień i 
terminów płatności oraz sposobu jej poboru 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia przyszłego roku 
podatkowego. 
 

 


